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SURAT TUGAS
No. 7786/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : KARNA MUSTAQIM, S.Sn, M.A, Ph.D
No. Dosen / NIP : 7786 / 218080760
NIDN / NIDK : 0325127605
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PALEM INDAH, BLOK K, NO.40, RT/RW. 002/014
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DIP103 Estetika 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 DIP103 Estetika 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 DIP101 Gambar Bentuk 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 DVK396 Sequential Design 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 DVK396 Sequential Design 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 DKV772 Seminar DKV 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Sequential Design (3 sks) Ruang : CR.E 303
Kode : DVK396 Kelas : CR001 Dosen : KARNA MUSTAQIM , S.Sn, M.A, Ph.D
Prodi : Desain Komunikasi Visual Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

18-9-24
13:00-
15:30 Pendahuluan

Rabu
18-9-24

13:00-
15:30

Introduksi Seni Sekuensial di dunia Desain
Komunikasi Visual lancar 24    

2
Rabu

9-10-24
13:00-
15:30

Imagery kuliah pengganti pert 2 tgl-25-09-2024 ( urusan kampus
)

Rabu
9-10-24

13:00-
15:30

Mengenal struktur cerita, story arc,
storyline, premis dan logline. lancar 24    

3
Rabu

2-10-24
15:30-
18:00 Timing

Rabu
2-10-24

15:30-
18:00

Sekuensial desain: sebagai desain
Storytelling 23    

4
Rabu

9-10-24
15:30-
18:00 Frame

Rabu
9-10-24

15:30-
18:00

Memahami premis, membangun storyworld
dan karakter desain. lancar 24    

5
Rabu
16-10-

24

15:30-
18:00 Cara baca panel ala Teguh Santosa

Rabu
16-10-

24

15:30-
18:00

Membaca visual storytelling panel komik
dan storyboard. lancar 23    

6
Rabu
30-10-

24

13:00-
15:30

Cergam Karakter Silat bermuatan lokal Kuliah pengganti pert 6,
tgl 23-10-2024 (Tugas universitas)

Rabu
30-10-

24

13:00-
15:30 Membangun Storyworld, dunia cerita. lancar 23    

7
Rabu
30-10-

24

15:30-
18:00 Cergam Silat Panji Tengkorak

Rabu
30-10-

24

15:30-
18:00

Membangun referensi dan komposisi visual
desain lancar 23    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Sequential Design (3 sks) Ruang : CR.E 303
Kode : DVK396 Kelas : CR001 Dosen : KARNA MUSTAQIM , S.Sn, M.A, Ph.D
Prodi : Desain Komunikasi Visual Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

20-11-24
15:30-
18:00 screen play

Rabu
20-11-24

15:30-
18:00

Membangun rasional cerita, draft naskah storyline,
pengembangan dari deskripsi sinopsi, logline dan premis salah
satu cerita.

lancar. 23    

9
Rabu

11-12-24
13:00-
15:30

Edit Foto Essay kuliah pengganti pert 9
tgl-27-11-2024 ( pilkada)

Rabu
11-12-24

13:00-
15:30 Foto Essay 25    

10
Rabu

4-12-24
15:30-
18:00 karakter

Rabu
4-12-24

15:30-
18:00

Progress sekuensial, desain karakter, lingkungan, objek dan
benda, ekspresi, gesture dan kostum, LANCAR 21    

11
Rabu

11-12-24
15:30-
18:00 Edit dalam Film

Rabu
11-12-24

15:30-
18:00 Asistensi Progress Sekuensial Tugas dan Final Artwork lancar 22    

12
Rabu

15-1-25
13:00-
15:30

prinsip segitiga pengambilan gambar
Kuliah pengganti pert 12, tgl 18-12-2024

Rabu
15-1-25

13:00-
15:30 pengambilan gambar 24    

13
Rabu

22-1-25
15:30-
18:00

prinsip segitiga kuliah pengganti pert 13
tgl-08-01-2025( urusan kampus )

Rabu
22-1-25

15:30-
18:00 Asistensi progresss cocept artbook Lancar 24    

14
Rabu

15-1-25
15:30-
18:00 dialog 2 pemain

Rabu
15-1-25

15:30-
18:00 asistensi progress tugas final desain komik Lancar 24    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Sequential Design Dosen : KARNA MUSTAQIM , S.Sn, M.A, Ph.D (7786)
Kode MK dan Seksi : DVK396 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (CR.E 303)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

09
Okt

02
Okt

09
Okt

16
Okt

30
Okt

30
Okt

20
Nov

11
Des

04
Des

11
Des

15
Jan

22
Jan

15
Jan

1. ADRIAN HARTANTO 20191002046 H H H H A H A H H A H H H H
2. DANDHIETYA BUNGA JELITA MAY 20231002002 H H H H H H H H H H H H H H
3. MUHAMMAD FATAHILLAH DAFFA 20231002005 H H H H A A A A H A A A A A
4. AFNIDA QURRATA AYUNI 20231002008 H H H H H H H H H H H H H H
5. JULIANI 20231002012 H H H H H H H H H H H H H H
6. HANUM FAUZIA MARYAM 20231002017 H H H H H H H H H H H H H H
7. SHERLY LIANA GUNAWAN 20231002018 H H H H H H H H H H H H H H
8. DIMAS SANTOSO 20231002026 H H H H H H H H H H H H H H
9. NATASYA SIMAMORA 20231002031 H H H H H H H H H H H H H H
10. ALIFYA CITRA PUTRI ZAILANTI 20231002046 H H H H H H H H H H A H H H
11. DIMAS SEAN ABIDZAR 20231002056 H H H H H H H A H A A H H H
12. SHERLY MELYANA PRATIKNO 20231002057 S H S H H A A H H H H H H H
13. MUHAMMAD RADJA FEBRIANTO 20231002072 H H H H H H H H H H H H H H
14. NAZRIEL 20231002076 H H H H H H H H H H H H H H
15. NISHFANI AZZAHRA 20231002080 H H H H H H H H H H H H H H
16. DINA SILVIANITA 20231002086 H H H H H H H H H H H H H H
17. ANDHIKA HIDAYATULLAH 20231002088 H H H H H H H H H H H H H H
18. FITRA AMALIA RAMADHANI 20231002089 H H H H H H H H H H H H H H
19. SITI KHOIRUNNISA 20231002097 H H I H H H H H H H H H H H
20. NAIRA ALIFIA 20231002098 H S H S H H H H H H H H H H
21. MUHAMAD FAZWA DWI LUTFI 20231002099 H H H H H H H H H H H H H H
22. PUTRI DEWI FEBRIANTI 20231002100 H H H H H H H H H H H H H H
23. YONAN HAMAS AL GIBRAN 20231002101 H H H H H H H H H H H H H H
24. AISYAH AMELIA 20231002103 H H H H H H H H H S H H H H
25. NURUL AINI RAHMAN 20231002129 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : DVK396 Kelas : CR001 Dosen : KARNA MUSTAQIM , S.Sn, M.A, Ph.D
Matakuliah : Sequential Design  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

25 % 25 % 15 % 20 % 15 % 0 % Angka Huruf
1 20191002046 Adrian Hartanto 78,57 70 70 70 60 70,64 3,00 B
2 20231002002 Dandhietya Bunga Jelita May 100 78 78 75 78 82,9 4,00 A
3 20231002005 Muhammad Fatahillah Daffa 35,71 0 0 0 0 8,93 0,00 E
4 20231002008 Afnida Qurrata Ayuni 100 80 78 80 80 84,7 4,00 A
5 20231002012 Juliani 100 72 75 75 72 80,05 4,00 A
6 20231002017 Hanum Fauzia Maryam 100 80 78 78 78 84 4,00 A
7 20231002018 Sherly Liana Gunawan 100 0 60 0 70 44,5 0,00 E
8 20231002026 Dimas Santoso 100 75 78 80 72 82,25 4,00 A
9 20231002031 Natasya Simamora 100 75 75 78 78 82,3 4,00 A

10 20231002046 Alifya Citra Putri Zailanti 92,86 0 78 0 72 45,72 1,00 D
11 20231002056 Dimas Sean Abidzar 78,57 0 0 0 0 19,64 0,00 E
12 20231002057 Sherly Melyana Pratikno 85,71 78 80 80 70 79,43 3,70 A-
13 20231002072 Muhammad Radja Febrianto 100 80 80 78 76 84 4,00 A
14 20231002076 Nazriel 100 80 80 78 80 84,6 4,00 A
15 20231002080 Nishfani Azzahra 100 78 75 85 78 84,45 4,00 A
16 20231002086 Dina Silvianita 100 80 75 78 76 83,25 4,00 A
17 20231002088 Andhika Hidayatullah 100 80 75 80 75 83,5 4,00 A
18 20231002089 Fitra Amalia Ramadhani 100 80 75 80 80 84,25 4,00 A
19 20231002097 Siti Khoirunnisa 100 78 78 82 78 84,3 4,00 A
20 20231002098 Naira Alifia 100 75 75 78 75 81,85 4,00 A
21 20231002099 Muhamad Fazwa Dwi Lutfi 100 80 75 80 72 83,05 4,00 A
22 20231002100 Putri Dewi Febrianti 100 80 80 75 78 83,7 4,00 A
23 20231002101 Yonan Hamas Al Gibran 100 80 78 78 70 82,8 4,00 A
24 20231002103 Aisyah Amelia 100 80 75 85 75 84,5 4,00 A
25 20231002129 Nurul Aini Rahman 100 75 60 80 75 80 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RATIH PERTIWI , S.Ikom, M.Ds KARNA MUSTAQIM , S.Sn, M.A, Ph.D
NIP. 215010557 NIP. 7786

3/7/25, 10:38 AM Nilai Akhir
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